平成 22 年 8 月 9 日

各   位

会 社 名 東 急 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長  飯 塚 恒 生

（コード番号 1720 東証第１部）

問合せ先 経営企画部長 仁 田 英 夫

（TEL 03－5466－5016）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の代表取締役の異動について下記の通り、お知らせいたします。

記

１．異動の理由
 健康上の理由により、代表取締役会長の職を辞任したい旨の申し出があり、これを受理した

ものです。

２．代表取締役の異動

新 職 氏  名 現 職

取締役相談役 市 川 正 美 代表取締役会長

３．異動日

  平成２２年８月９日

以  上